
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

APSTIPRINĀTS 

ar Madonas novada pašvaldības izpilddirektora 

(datumu skatīt laika zīmogā) 

rīkojumu Nr. 2.1.1.2/22/198 

 

 

 

 

CESVAINES VIDUSSKOLAS 

ATTĪSTĪBAS PLĀNS 

2022.- 2027. GADAM 

 

 

 

Izstrādāts saskaņā ar 

Ministru kabineta 10.08.2021. noteikumu Nr. 528 

“Vispārējās izglītības iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu 

pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru profesionālās kvalifikācijas 

ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija” 2.2. (vai 3.2.) apakšpunktu, 

Ministru kabineta 15.07.2016. noteikumu Nr. 480 

“Izglītojamo audzināšanas vadlīnijas un informācijas, 

mācību līdzekļu, materiālu un mācību un audzināšanas 

metožu izvērtēšanas kārtība” 10.8. apakšpunktu 
  



IEVADS 

Attīstības plāns izstrādāts, par pamatu ņemot šādus principus – humanitāte, demokrātiskums, radošā darbība, individualizācija, profesionalitāte, 

tiesiskums, mūsdienīgums.. 

Attīstības plāna izstrādē piedalījušās visas izglītības procesā iesaistītās mērķgrupas – iestādes pedagoģiskais kolektīvs, ņemot vērā izglītojamo, 

izglītojamo vecāku, vadības, tehnisko darbinieku redzējumu par viņu vajadzībām izglītības iestādē, pašvaldības un ārējo vērtētāju (akreditācijas/ 

vadītāja novērtēšanas) ieteikumus.  

Attīstības plāns izskatīts izglītības iestādes Pedagoģiskajā padomē, Iestādes padomē, saskaņots ar dibinātāju – Madonas novada pašvaldību. 

 

I. IZGLĪTĪBAS IESTĀDI RAKSTUROJOŠIE RĀDĪTĀJI 

 

Raksturojošie rādītāji Pēdējos 2 gados Šobrīd 

Īstenotās izglītības programmas 

(un izglītojamo skaits programmās) 

2020./2021.gadā 

Skola īsteno pamatizglītības programmu (kods 

21011111, skolēnu skaits 2020.gada septembrī -

212), vispārējās vidējās izglītības matemātikas, 

dabaszinību un tehnikas virziena izglītības 

programma (kods  31013011, skolēnu skaits 

2020.gada septembrī -12) vispārējās vidējās 

izglītības programmu (kods 3101601, skolēnu 

skaits 2020.gada septembrī -33) un speciālās 

pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar 

mācīšanās traucējumiem (kods 21015611, 

skolēnu skaits 2020.gada septembrī -8). 

2021./2022.gadā 

Skola īsteno pamatizglītības programmu (kods 

21011111, skolēnu skaits 2021.gada septembrī -

216), vispārējās vidējās izglītības matemātikas, 

dabaszinību un tehnikas virziena izglītības 

programma (kods  31013011, skolēnu skaits 

2021.gada septembrī -12) vispārējās vidējās 

izglītības programmu (kods 3101601, skolēnu 

skaits 2021.gada septembrī -33) un speciālās 

pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar 

Skola īsteno pamatizglītības 

programmu (kods 21011111, skolēnu 

skaits 2022.gada septembrī -225, 

vispārējās vidējās izglītības programmu 

(kods 3101601, skolēnu skaits 

2022.gada septembrī -6) un speciālās 

pamatizglītības programmu 

izglītojamajiem ar mācīšanās 

traucējumiem (kods 21015611, skolēnu 

skaits 2022.gada septembrī -52).  



mācīšanās traucējumiem (kods 21015611, 

skolēnu skaits 2021.gada septembrī -8). 

Izglītojamo skaits iestādē kopā 
2020./2021.gadā 265 

2021./2022.gadā 269 

283 

Nodrošinājums ar pedagogiem, atbalsta 

personālu, administrāciju 

Skolā strādā 39 pedagogi ar atbilstošu 

augstāko pedagoģisko izglītību, 13 

pedagogiem ir maģistra grāds. Pieejamais 

atbalsta personāls ar attiecīgu slodzi ir 1 

sociālaos pedagogs, 0,8 bibliotekārs, 0,4 

logopēds, 0,2 karjeras konsultants, 2 

pedagoga palīgi. Triju direktora vietnieku 

kopējā slodze ir 1,65. 

 

Skolā strādā 39 pedagogi ar atbilstošu 

augstāko pedagoģisko izglītību, 13 

pedagogiem ir maģistra grāds. 

Pieejamais atbalsta personāls ar 

attiecīgu slodzi ir 1 sociālaos pedagogs, 

0,8 bibliotekārs, 0,4 logopēds, 0,2 

karjeras konsultants, 2, pedagoga 

palīgs. Triju direktora vietnieku kopējā 

slodze ir 1,75. 

 

Īpašais piedāvājums jeb 

izglītības iestādes specializācija 

Skolai ir sava licencēta autoskola, kurā var iegūt 

dažādu kategoriju autovadītāja apliecības. Vidusskolas 

posma skolēni  sadarbībā ar Latvijas Republikas 

Aizsardzības ministrijas Rekrutēšanas un jaunsardzes 

centru apgūst Valsts aizsardzības mācību, kā arī 

viņiem tiek piedāvāta iespēja apgūt profesionālās 

pilnveides izglītības programmu “Uzņēmējdarbības 

pamati”.  Pamatskolas posma skolēni piedalās 

pusaudžu motivācijas programmā MOT, stiprinot 

jauniešu izpratni un drosmi – drosmi dzīvot rūpēties 

un pateikt nē. 

 

Skolai ir sava licencēta autoskola, kurā 

var iegūt dažādu kategoriju 

autovadītāja apliecības. Vidusskolas 

posma skolēni  sadarbībā ar Latvijas 

Republikas Aizsardzības ministrijas 

Rekrutēšanas un jaunsardzes centru 

apgūst Valsts aizsardzības mācību, kā 

arī viņiem tiek piedāvāta iespēja apgūt 

profesionālās pilnveides izglītības 

programmu “Uzņēmējdarbības 

pamati”.  Pamatskolas posma skolēni 

piedalās pusaudžu motivācijas 

programmā MOT, stiprinot jauniešu 

izpratni un drosmi – drosmi dzīvot 

rūpēties un pateikt nē. 

 

Izglītības kvalitāti raksturojošie rādītāji (kvalitātes mērķi): 

1. Izglītojamo vidējie statistiskie 

sasniegumi mācību gada 

Apmēram 40% skolas skolēnu sasniegumi ir 

optimālā līmenī 

 



noslēgumā 

2. Izglītojamo vidējie statistiskie 

sasniegumi valsts pārbaudes 

darbos vispārējās pamatizglītības 

programmas apguves noslēgumā 

9.klasē attiecībā pret vidējiem 

valsts rezultātiem. 

Skolēnu sasniegumi nav zemāki par vidējiem 

valstī 

 

3. Darbs ar talantīgajiem 

izglītojamiem un izglītojamo 

sasniegumi olimpiādēs, konkursos, 

sacensībās u.tml. 

Skolēni piedalās 90% mācību priekšmetu 

olimpiādēs 

 

Sasniegumi: 

jomā “Atbilstība mērķiem” 

Formatīvās vērtēšanas sistēma ir saprotama 

skolēniem, veicina viņu mācību sasniegumus 

Izglītojamajiem katru gadu ir augsti 

sasniegumi mācību priekšmetu olimpiādēs 

angļu valodā, bioloģijā, matemātikā 

jomā “Kvalitatīvas mācības” 

Pedagogi iepazinuši efektīvas mācību stundas 

pamatprincipus un praktizē tos savās mācību 

stundās, pielietojot individualizētu un diferencētu 

pieeju ikviena bērna daudzpusīgai attīstībai. 

 

jomā “Iekļaujoša vide” 

Nodrošināta mūsdienīga vides pieejamība 

izglītojamajiem ar speciālām vajadzībām 

Skolā tiek īstenota Motivācijas programma 

MOT mūsdienīgiem Latvijas skolu 

jauniešiem  

 

jomā “Laba pārvaldība” 

Koplietoti skolas normatīvie akti un dokumenti - 

pieejami ikvienam pedagogam, ieviests vienots 

pasākumu kalendārs, informācijas apmaiņas 

sistēma. 

Realizēta uz datiem balstīta izglītības iestādes 

attīstības plānošana, sadarbojoties visām 

mērķgrupām. 

Citi būtiski rādītāji: 

audzināšanas darbā 

Skolā tiek īstenots mērķtiecīgs un koordinēts 

audzināšanas darbs (ieskaitot attālināto mācību 

procesu), sadarbojoties visam izglītības iestādes 

 



pedagoģiskajam personālam, kā arī atbalsta 

komandai, skolēniem, viņu ģimenēm un citām 

audzināšanas institūcijām. 

 
  

 

II. VĪZIJA, MISIJA, STRATĒĢISKIE MĒRĶI, UZDEVUMI 

Cesvaines vidusskolas attīstības plāna 2022.-2027.gadam izstrādē ņemti vērā nacionāla, reģionāla un novada mēroga attīstības plānošanas 

dokumenti un tajos noteiktie mērķi un prioritātes izglītības jomā. 

 

STRATĒĢISKĀS ATTĪSTĪBAS IETVARS 

Politikas plānošanas 

dokuments 
Politikas plānošanas dokumenta mērķi un prioritātes izglītības jomā 

Latvijas ilgtspējīgas 

attīstības stratēģija līdz 

2030. gadam 

Ilgtermiņa attīstības plānošanas dokuments. Tajā uzsvērta nepieciešamība pēc paradigmas maiņas izglītībā, 

kurā vecāki, pedagogi, izglītojamie un mācību iestādes apzinās savu līdzatbildību kvalitatīvas izglītības 

nodrošināšanā. Prioritārie rīcības virzieni:  

• izglītības pieejamība un pārmaiņas izglītības procesa organizācijā; 

• izglītības iestāde kā sociālā tīklojuma centrs; 

• kontekstuāla izglītība un skolotāja profesijas maiņa; 

• E-izglītības iestāde un informācijas tehnoloģiju izmantošana; 

• izglītošanās mūža garumā. 

Latvijas Nacionālais 

attīstības plāns 2021.–

2027.gadam 

Nacionālā līmeņa attīstības stratēģija ar ilgtermiņa un vidēja termiņa sasniedzamajiem rezultātiem, kas vērsti 

uz sabiedrības paradumu maiņu, tiecoties uz augstāku dzīves kvalitāti, zinošāku sabiedrību, gudrāku 

uzņēmējdarbību un lielāku atbildību par vides kvalitāti Latvijā. 

Rīcības virzieni: 

• zinātnes izcilība sabiedrības attīstībai, tautsaimniecības izaugsmei un drošībai; 

• kvalitatīva, pieejama, iekļaujoša izglītība. 



Izglītības attīstības 

pamatnostādnes 2021.-

2027.gadam “Nākotnes 

prasmes nākotnes 

sabiedrībai” 

Vidēja termiņa politikas plānošanas dokuments izglītības nozarē, aptverot visus izglītības veidus un pakāpes - 

vispārējo izglītību, profesionālo un pieaugušo izglītību un augstāko izglītību, fokusējoties uz kvalitātes, 

efektivitātes, pieejamības un sadarbības aspektiem.  

Izglītības attīstības mērķi: 

• augsti kvalificēti, kompetenti un uz izcilību orientēti pedagogi un akadēmiskais personāls; 

• mūsdienīgs, kvalitatīvs un uz darba tirgū augsti novērtētu prasmju attīstīšanu orientēts izglītības 

piedāvājums; 

• atbalsts ikviena izaugsmei; 

• ilgtspējīga un efektīva izglītības sistēmas un resursu pārvaldība. 

Vidzemes plānošanas 

reģiona ilgtspējīgas 

attīstības stratēģija 2030 

2030. gadā visā reģionā iedzīvotājiem jebkurā vecumā ir pieejama kvalitatīva un daudzpusīga izglītība. 

Izglītības saturs atbilst nacionālajām un globālajām attīstības tendencēm un ir pieskaņots reģiona 

specializācijai. Samazinājies to bērnu skaits, kuri priekšlaicīgi pamet mācību iestādes. Mazinājušies šķēršļi 

izglītības pieejamībai. Izglītības process balstās uz inovatīvām mācību metodēm, veicinot darbam 

nepieciešamo prasmju apguvi, radošumu un uzņēmējspējas.  

Madonas novada attīstības 

programma 2021.–

2028.gadam 

Madonas novada stratēģiskais mērķis – sekmēt sabiedrības izglītību, sociālo nodrošinātību, veselīgu un aktīvu 

dzīvesveidu. Madonas novada ilgtermiņa prioritātes izglītības nozarē: 

• kvalitatīvs un laikmetīgs izglītības pakalpojumu piedāvājums iedzīvotāju izaugsmei un pārmaiņu spējai visa 

mūža garumā; 

• efektīva un ilgtspējīga izglītības nozares organizācija un resursu pārvaldība; 

• vērtīborientēta, atvērta un uz cieņpilnu sadarbību vērsta izglītības kultūra. 

Madonas novada vidējā termiņa prioritāte izglītības nozarē – izglītotas sabiedrības veidošana. 

Madonas novada rīcības virzienu vidējā termiņa prioritātes izglītības nozarē īstenošanai: 

• mūsdienīga un kvalitatīva izglītības satura un procesa nodrošināšana. 

• personālresursu izglītībā nodrošināšana un attīstība. 

• izglītojošas, iekļaujošas un attīstošas mācību vides veidošana. 

• efektīvas izglītības pārvaldības un sadarbības veicināšana. 

 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VĪZIJA: Cesvaines vidusskolas skolēns – mērķtiecīgs, zinātkārs, atbildīgs, pozitīvs, radošs cilvēks, kas 

līdzatbildīgi iesaistīts kvalitatīvā mācību procesā, daudzveidīgu mācību pasākumu organizēšanā un līdzdalībā. 

 

MISIJA: nodrošināt mūsdienu prasībām un izglītības attīstības tendencēm atbilstošu kvalitatīvu mācību procesu izglītojamā personības 

izaugsmei. 

 



VĒRTĪBAS: atbalsts, cieņa, vienlīdzība un drosme. 

STRATĒĢISKAIS MĒRĶIS UN UZDEVUMI:  

1.   Izglītības darba vides uzlabošana kvalitatīvai un mūsdienīgai izglītības programmu īstenošanai. 

RR1.  Izbūvēts stadions pie Cesvaines vidusskolas sporta stundu un citu āra nodarbību un pasākumu īstenošanai atbilstoši pilnveidotajam mācību 

saturam. 

RR2.  90 % mācību klases aprīkotas ar interaktīvajām tehnoloģijām, nodrošinot digitālās kompetences apguvi un pielietošanu mācību procesā. 

RR3.  Iegādātas jaunas iekārtas tehnoloģiju jomas vajadzībām mācīšanās motivācijas paaugstināšanai. 

RR4.  Modernizēts skolas iekšējais interneta tīkls. 

RR5.  Uzstādītas papildus novērošanas kameras atbilstoši Valsts policijas iestādes drošības izvērtējumā identificētajām 11 drošības risku vietām. 

RR6.  Organizētas individuālas sarunas ar katru pedagogu, lai apzinātu viņa vajadzības. 

2.   Individuāli fokusēta darbinieku izaugsme nodrošinot vienotu pieeju pedagoģiskajā procesā. 

RR1.  Veikts pedagogu profesionālās pilnveides vajadzību izvērtējums. 

RR2.  Pedagogu profesionālā snieguma līmeņu apraksta izstrāde, iesaistot visus pedagogus. 

RR3.  Katrā mācību gadā organizēti divi skolotāju komandas vienojoši un sadarbību veicinoši pasākumi. 

RR4.  Pedagogi katru gadu veic savas profesionālās darbības pašnovērtējumu, izvirzot uzdevumus savai profesionālajai darbībai un izaugsmei. 

RR5.  Katrs pedagogs mācību gada laikā dalās ar saviem labās prakses piemēriem. 

RR6.  Skolā reizi gadā tiek organizēta apmācība skolotāju digitālās pratības pilnveidei. 

3.   Veidot atbalstošu un bērncentrētu izglītības iestādes kultūru. 

RR1.  Divas reizes gadā tiek veikta skolēnu pozitīvo sasniegumu vērtēšana, katrā klasē ar pateicību apbalvojot skolēnus. 

RR2.  Skolēnu grupa kopā ar skolotāju iesaistās projektā “Iniciatīva izglītības iestāžu pašpārvalžu atbalstam “Kontakts”ar mērķi piesaistīt 

finansējumu bērnu labbūtības vajadzību nodrošināšanai skolā. 

RR3.  Skolotāju darba grupa kopā ar skolēniem īsteno Eiropas Savienības programmas ERASMUS+ projektu “European Tunes Choir for Peer 

Bullying”, kurā paredzēts pievērst uzmanību vardarbībai un novērst skolēnu savstarpējo vardarbību, sadarbojoties ar partneriem no Turcijas, 

Portugāles, IGrieķijas un Lielbritānijas skolām. 

RR4.  Skolā tiek realizēta pusaudžu motivācijas programma MOT, stiprinot jauniešu izpratni un drosmi – drosmi dzīvot rūpēties un pateikt nē. 

RR5.  Skolā ir nodrošināts pastāvīgs individuāls atbalsts skolēniem ar mācīšanās grūtībām, mācīšanās traucējumiem un sociāli emocionālajām 

problēmām. 

RR6.  Reizi gadā skolēni tiek anketēti par labbūtības vajadzībām. 

RR7.  Skolas padome un skolēnu vecāki organizē un iesaistās skolas pasākumos. 

 

 

 

 

III. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES ATTTĪSTĪBAS PRIORITĀTES 2022./2023. –2026./2027. MĀCĪBU GADAM 



 

Joma 2022./2023. m.g. 2023./2024. m.g. 2024./2025. m.g. 2025./2026. m.g. 2026./2027. m.g. 

Atbilstība 

mērķiem 
     

Kvalitatīvas 

mācības 

Pedagogu sadarbība 

un profesionālā 

pilnveide mācību 

procesa efektivitātes 

palielināšanā 

ikviena izglītojamā 

izaugsmei 

 

    

Iekļaujoša vide 

Drošas un 

iekļaujošas  

izglītības vides 

nodrošināšana  

iestādes 

darbiniekiem un 

izglītojamajiem 

    

Laba pārvaldība 

Skolas darba 

organizācijas 

pārvaldības un 

vadības sistēmas 

pilnveidošana  

 

    

 

IV. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES ATTĪSTĪBAS PRIORITĀŠU SASNIEDZAMIE REZULTĀTI UN IEVIEŠANAS GAITA 

 

JOMA - ATBILSTĪBA MĒRĶIEM 

PRIORITĀTE –  

 

Apakšjoma Plānotie sasniedzamie rezultāti un ieviešanas gaita 



Kompetences un 

sasniegumi 

S
a
sn

ie
d

za
m

a
is

 r
ez

u
lt

ā
ts

 

Kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti:   

 

Kvantitatīvi sasniedzamie rezultāti:  

 

Veicamās darbības:    Dati, kas par to liecina:    

Izglītības 

turpināšana un 

nodarbinātība 

S
a
sn

ie
d

za
m

a
is

 r
ez

u
lt

ā
ts

 

Kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Kvantitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Veicamās darbības:    Dati, kas par to liecina:    

Vienlīdzība un 

iekļaušana 

S
a
sn

ie
d

za
m

a

is
 r

ez
u

lt
ā
ts

 

Kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti:    



Kvantitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Veicamās darbības:    Dati, kas par to liecina:    

 

JOMA – KVALITATĪVAS MĀCĪBAS 

PRIORITĀTE – Pedagogu sadarbība un profesionālā pilnveide mācību procesa efektivitātes palielināšanā ikviena izglītojamā izaugsmei 

Apakšjoma Plānotie sasniedzamie rezultāti un ieviešanas gaita 

Izglītības 

programmu 

īstenošana 

S
a
sn

ie
d

za
m

a
is

 r
ez

u
lt

ā
ts

 

Kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Kvantitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Veicamās darbības:    Dati, kas par to liecina:    

Mācīšana un 

mācīšanās 

S
a
sn

ie
d

za
m

a

is
 r

ez
u

lt
ā
ts

 Kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti:  

  1.Pedagogi iepazinuši efektīvas mācību stundas pamatprincipus un praktizē tos savās mācību stundās, pielietojot 

individualizētu un diferencētu pieeju ikviena bērna daudzpusīgai attīstībai. 

2.Metodiskās sadarbības grupas  darbojas kā efektīvas pedagogu sadarbības grupas, kurās notiek savstarpēja 

mācīšanās, vērojot kolēģu darbu mācību stundās, kopīgi reflektējot par procesu un rezultātu. 



Kvantitatīvi sasniedzamie rezultāti:      

1. 80 % pedagogi piedalījušies 2 mācību stundu vērošanā un analīzē. 

 2. 60% pedagogu atzīst, ka ir kompetenti uzdevumu diferencēšanā un individualizētā pieejā, sniedzot skolēnam 

atbilstošo atbalstu. 

3. Katrs pedagogs dalījies ar labās prakses piemēru metodisko sadarbības grupu sanāksmē. 

4.  90% pedagogu diferencē mācību procesu. 

Veicamās darbības:    Dati, kas par to liecina:    

Pedagogu 

profesionālā 

kapacitāte 

S
a
sn

ie
d

za
m

a
is

 r
ez

u
lt

ā
ts

 
Kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Kvantitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Veicamās darbības:    Dati, kas par to liecina:    

 

JOMA – IEKĻAUJOŠA VIDE 

PRIORITĀTE – Drošas un iekļaujošas  izglītības vides nodrošināšana  iestādes darbiniekiem un izglītojamajiem 

Apakšjoma Plānotie sasniedzamie rezultāti un ieviešanas gaita 

Pieejamība 

S
a
sn

ie
d

za
m

a
is

 r
ez

u
lt

ā
ts

 

Kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti:    



Kvantitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Veicamās darbības:    Dati, kas par to liecina:    

Drošība un 

psiholoģiskā 

labklājība 

S
a
sn

ie
d

za
m

a
is

 r
ez

u
lt

ā
ts

 

Kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti:  

  1. Izglītojamo, likumisko pārstāvju, pedagogu izpratne par iekļaujošās izglītības principiem iestādē un skolas 

vērtībām ir uzlabojusies. 

2. Nodrošināts regulārs individuāls atbalsts skolēniem ar mācīšanās un uzvedības grūtībām, uzlabojot izglītojamo 

sniegumu. 

3. Sniegts individuāls atbalsts vecākiem skolēnu individulo plānu īstenošanā, veicinot vecāku līdzdalību bērna 

sasniegumu uzlabošanā. 

4. Izglītojamo un darbinieku labbūtība skolā paaugstinājusies. 

5. Noorganizēti dažādi  iekļaujoši, labbūtību veicinoši, saliedēšanās pasākumi izglītojamiem, vecākiem un 

pedagogiem Neklusē.lv, KONTAKTS, MOT, ERASMUS + projektu,  mācību procesa un ārpusstundu pasākumu  

ietvaros. 

Kvantitatīvi sasniedzamie rezultāti:   

 1.Visi izglītojamie iepazinušies ar Iekšējās kārtības noteikumiem 2x mācību gadā. 

2.100% izpildīti visi jauniešu iniciatīvu projekta’’Kontakts’’ uzdevumi un Neklusē.lv sociālā projekta nosacījumi.  

4. Nodrošinātas visas MOT nodarbības 7.-9.klašu skolēniem.  

5. Visi pedagogi ir izveidojuši individuālos mācību plānus izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem koplietojamajā 

dokumentā, regulāri sadarbojušies ar kolēģiem tā realizēšanā. 

6. 80% izglītojamo un pedagogu apliecina, ka jūtas labi un droši izglītības iestādē. 

7. Uzstādītas papildus 8 novērošanas kameras. 

Veicamās darbības:    Dati, kas par to liecina:    



Infrastruktūra un 

resursi 

S
a
sn

ie
d

za
m

a
is

 r
ez

u
lt

ā
ts

 

Kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Kvantitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Veicamās darbības:    Dati, kas par to liecina:    

 

JOMA – LABA PĀRVALDĪBA 

PRIORITĀTE – (teksts) 

Apakšjoma Plānotie sasniedzamie rezultāti un ieviešanas gaita 

Atbalsts un 

sadarbība 

S
a
sn

ie
d

za
m

a
is

 r
ez

u
lt

ā
ts

 

Kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Kvantitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Veicamās darbības:    Dati, kas par to liecina:    



Vadības 

profesionālā 

darbība 
S

a
sn

ie
d

za
m

a
is

 r
ez

u
lt

ā
ts

 

Kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti:   

 1. Koplietoti skolas normatīvie akti un dokumenti - pieejami ikvienam pedagogam, ieviests vienots pasākumu 

kalendārs, informācijas apmaiņas sistēma. 

2. Skolas vadības komanda izmanto anketēšanas rīkus darbinieku, skolēnu un vecāku viedokļu, ieteikumu un 

nepieciešamo uzlabojumu noskaidrošanai. 

2. Realizēta uz datiem balstīta izglītības iestādes attīstības plānošana, sadarbojoties visām mērķgrupām.  

3. Izmantojot definēto misiju, viziju un vērtības pilnveidoti iekšējās kārtības noteikumi un citi tiesību akti. 

4. Organizētas individuālas sarunas ar katru pedagogu, lai apzinātu viņa vajadzības. 

5.  Katram jaunajam pedagogam tiek sniegts vadības un mentora atbalsts. 

6. Izstrādāts un ar Madonas novada pašvaldību  saskaņots Skolas Attīstības plāns 2022. – 2025. gadam, tā tapšanā 

iesaistot gan darbiniekus, gan skolēnus, gan vecākus. 

Kvantitatīvi sasniedzamie rezultāti:   

 1. Plānošanā un prioritāšu noteikšanā un izvērtēšanā  piedalās visas mērķgrupas, tām palielināts sastāvs - līdz 30% 

likumiskie pārstāvji, izglītojamie, 100% pedagogi, dibinātāja pārstāvis utt. (iesaistot, informējot, argumentējot un 

skaidrojot). 

2. Ir notikušas vismaz 4 sanāksmes skolas pašnovērtējuma un attīstības plāna izstrādāšanā, iesaistot pedagogus, 

izglītojamo likumiskos pārstāvjus un skolēnus. 

3. 70% darbinieku uzskata, ka administrācijas darbs ir efektīvs. 

Veicamās darbības:    Dati, kas par to liecina:    

Finanšu un 

administratīvā 

efektivitāte 

S
a
sn

ie
d

za
m

a
is

 r
ez

u
lt

ā
ts

 

Kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti:    

Kvantitatīvi sasniedzamie rezultāti:    



Veicamās darbības:    Dati, kas par to liecina:    

 

V. AUDZINĀŠANAS DARBA PRIORITĀRIE UZDEVUMI 

(uzdevumi un vērtības saskaņā ar Ministru kabineta 15.07.2016. noteikumiem Nr. 480 “Izglītojamo audzināšanas vadlīnijas un informācijas, 

mācību līdzekļu, materiālu un mācību un audzināšanas metožu izvērtēšanas kārtība”) 

 

2022./2023. m.g. 2023./2024. m.g. 2024./2025. m.g. 2025./2026. m.g. 2026./2027. m.g. 

Nodrošināt atbalstu 

ikvienam 

izglītojamajam, veicinot 

aktīvas un brīvas 

personības attīstību, 

ņemot vērā izglītojamā 

spējas un intereses 

Skolas pozitīva tēla 

veidošana sabiedrībā, 

iedzīvinot mācību stundās, 

ārpusstundu nodarbībās un 

skolēnu, skolotāju un 

vecāku savstarpējās 

attiecībās skolas vērtības: 

atbalsts, cieņa, vienlīdzība 

un drosme. 

   

     

 

VI. ATTĪSTĪBAS PLĀNA IZPILDES MONITORINGS 

Attīstības stratēģijas darbības periodā izstrādā ikgadēju rīcības plānu, kas nosaka izvirzīto prioritāšu, mērķu un tiem pakārtotu uzdevumu 

īstenošanai paredzētās darbības. Rīcības plāns nosaka tajā plānoto pasākumu atbildīgos, iesaistītās puses un īstenošanas termiņus. Ikgadējo rīcības 

plānu līdz katra mācību gada sākumam izskata iestādes Pedagoģiskās padomes un Iestādes padomes sēdēs, izvērtējot konkrētā mācību gadā 

noteikto prioritāšu un uzdevumu īstenošanu. Izglītības iestāde vismaz reizi mācību gadā aktualizē stratēģisko mērķu rezultatīvo rādītāju statusu un 

analizē to ietekmējošos faktorus. Plānošanas perioda noslēgumā iestāde izstrādā un normatīvo aktu noteiktajā kārtībā saskaņo nākamo attīstības 

plānu ar dibinātāju. 

 



 
 

 

 

 

Izglītības iestādes vadītājs  (paraksts)    V.Uzvārds 

 

 

 

IZSKATĪTS 

Pedagoģiskās padomes ___.___._______. sēdē 

(protokols Nr.___, ___.p.) 

IZSKATĪTS 

Iestādes Padomes ___.___._______. sēdē 

(protokols Nr.___, ___.p.) 

 

 

 

SASKAŅOTS 

Madonas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un sociālajos jautājumos 

Zigfrīds Gora 

__________________ 

 

Madonā, ___.___._______ 

  



ATTĪSTĪBAS PLĀNA GROZĪJUMI, PAPILDINĀJUMI 

 

Datums 
Rīkojuma 

numurs 
Pamatojums Grozījumu, papildinājumu saturs Laiks Atbildība 

      

 

 

 


